
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Nr.  

27 

173 

336 

47 

220 

310 

531 

521 

596 

92 

206 

94 

Namn  

Ida Djärf Björklund 

Felicia Loo 

Emilia Andersson 

Josefine Berglund 

Amanda Welander 

Sanna Kjellberg 

Felicia Hellqvist 

Sandra Persson 

Hanna Lindell 

Elin Andersson 

Emma Olsson 

Mimmi Lindell 

Klubb  

Huskvarna MK 

MCK Hallandia 

MK Tranan 

Vimmerby MS 

MK Tranan 

Anderslövs MK 

Oskarshamns MSK 

Oskarshamns MSK 

MK Stencrossarna Munka Ljungby 

Landskrona MK 

Landskrona MK 

MK Stencrossarna Munka Ljungby 

Make  

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

TM 

Honda 

KTM 

Honda 

Team/Sponsor  

Kawasaki Sverige Team Green 

Speedstore by Husqvarna Scandinavia 

R1.   

100 

90 

80 

72 

60 

66 

52 

56 

48 

40 

44 

38 

R2.   

100 

90 

80 

72 

66 

60 

56 

52 

48 

44 

-- 

-- 

Totala poäng  

200 

180 

160 

144 

126 

126 

108 

108 

96 

84 

44 

38 

Skrivet: 2017-05-28 13:58:17 

Tidtagning: Rasmus Christensen  

Tävlingsledare:  Bengt Edh  

Dommare: Mikael Vinros  

Anslagen Tid:____________________________  

MX-Champ - Huskvarna MK - Deltävling 2 
MX Girls 

Total MX Girls 

Torsviksbanan 1,700 Km 


